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ISI PRESENSI MAHASISWA

ILMU KEPERAWATAN

2024 GENAP

Mata kuliah :

KP2015 - ILMU

DASAR

KEPERAWATAN II

Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP

MUKA

17 Apr 2025

Peserta Reguler

1 241100772 MELIANA KURNIYATI H

2 241100774 KRISTINA WUARLELA H

3 241100775 SUCIYATI AMANDA H

4 241100777 CHRIVELDA ELLY H

5 241100778 MARTINA MEY LIMDITYAR H

6 241100779 JERI SETYAWAN H

7 241100780 ELSIH LENTY REFASI H

8 241100782
MUHAMMAD LUTHFI

RIZQILLAH
H

9 241100783 MARSYA ANGELIA H

10 241100786 ALVIVA TRITIA SINTAWATI H

11 241100787 SALSA YUNI FADHILA H

12 241100788 NUR AJIZAH H

13 241100791 CAMELIANI HERMAWAN H

14 241100793 ILAV NUR LARASSATY H

15 241100794 AMELIA PUTRI SIFA SORAYA H

16 241100798 ALAENI H

17 241100799 ANGGITA NUR RAHMADANI H

18 241100800 AVISCA FAYLA OKTAVIA H
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19 241100801 ERNI DWI FEBRIYANI H

20 241100802 ILMA PAKARTI H

21 241100803 INDI NURAENI H

22 241100804 INES SYIFA OKTAVIA H

23 241100805 VINKA ARIANI NURUL AZIZAH H

24 241100806 SITI NUR ZAITUN H

25 241100808 NUR AZIZAH H

26 241100809 YANCIE HERE MARSELA H

27 241100810 DIFA LAILATU NAFISAH H

28 241100811 MEI SELA H

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

Program Studi S1 Ilmu Keperawatan

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : ILMU DASAR KEPERAWATAN II Nama Kelas : A

Kode Mata kuliah : KP2015 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 241100772 MELIANA KURNIYATI 84.00 A ✔

2 241100774 KRISTINA WUARLELA 82.00 A ✔

3 241100775 SUCIYATI AMANDA 83.00 A ✔

4 241100777 CHRIVELDA ELLY 82.00 A ✔

5 241100778 MARTINA MEY LIMDITYAR 82.00 A ✔

6 241100779 JERI SETYAWAN 85.00 A ✔

7 241100780 ELSIH LENTY REFASI 82.00 A ✔

8 241100782 MUHAMMAD LUTHFI RIZQILLAH 85.00 A ✔

9 241100783 MARSYA ANGELIA 85.00 A ✔

10 241100786 ALVIVA TRITIA SINTAWATI 85.00 A ✔

11 241100787 SALSA YUNI FADHILA 83.00 A ✔

12 241100788 NUR AJIZAH 80.00 A ✔

13 241100791 CAMELIANI HERMAWAN 84.00 A ✔

14 241100793 ILAV NUR LARASSATY 83.00 A ✔

15 241100794 AMELIA PUTRI SIFA SORAYA 83.00 A ✔

16 241100798 ALAENI 85.00 A ✔

17 241100799 ANGGITA NUR RAHMADANI 87.00 A ✔

18 241100800 AVISCA FAYLA OKTAVIA 86.00 A ✔

19 241100801 ERNI DWI FEBRIYANI 84.00 A ✔

20 241100802 ILMA PAKARTI 83.00 A ✔

21 241100803 INDI NURAENI 83.00 A ✔

22 241100804 INES SYIFA OKTAVIA 83.00 A ✔

23 241100805 VINKA ARIANI NURUL AZIZAH 84.00 A ✔

24 241100806 SITI NUR ZAITUN 82.00 A ✔

25 241100808 NUR AZIZAH 83.00 A ✔

26 241100809 YANCIE HERE MARSELA 82.00 A ✔

27 241100810 DIFA LAILATU NAFISAH 82.00 A ✔

28 241100811 MEI SELA 83.00 A ✔

Tanggal Cetak : Senin, 21 Juli 2025, 11:44:23

Paraf Dosen :

ISTICHOMAH      Ns TIFANY HAYUNING RATRI, S.Kep.,M.Kep      BAMBANG ISKAMTO      
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